
ZARZĄDZENIE Nr 193/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2013 rok. 

 

 

 

              Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 

                § 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na rok 2013 uchwałą Nr XXXIV/357/13 

Rady Gminy Złotów z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy 

na 2013 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

 

Nr 1: „Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na rok 2013 dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

Nr 2: „Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na rok 2013 dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

 

 

       

                 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy 

 na 2013 rok ustalone dla poszczególnych jednostek. 

     

  

Dział Rozdział § UG Złotów GOPS Złotów Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

852 
     4 400,00 4 400,00 

 
85212     4 400,00 4 400,00 

  
0920   4 400,00 4 400,00 

900 
   14 700,00   14 700,00 

  90002   14 700,00   14 700,00 

    2020 14 700,00   14 700,00 

Razem 14 700,00 4 400,00 19 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 193/13  

Wójta Gminy Złotów z dnia 25 czerwca 2013 r. 



3 

 

 

 

Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2013 rok ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział § 
Urząd Gminy  

Złotów 

GOPS  

Złotów 

SP  

Radawnica 

SP  

Sławianowo 

SP  

Święta 

SP 

Kleszczyna 

SP  

Zalesie 

SP  

Stawnica 

SP  

Górzna 

PG nr 2 

Święta 

PG nr 1 

Radawnica 
Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

010     143 875,00                     143 875,00 

  01010   140 000,00                     140 000,00 
    6050 140 000,00                     140 000,00 

  01095   3 875,00                     3 875,00 

    6060 3 875,00                     3 875,00 

600     30 000,00                     30 000,00 

  60014   30 000,00                     30 000,00 
    6050 30 000,00                     30 000,00 

  60016   -100,00                     -100,00 
    4210 -100,00                     -100,00 

  60095   100,00                     100,00 

    4300 100,00                     100,00 

757     -81 000,00                     -81 000,00 

  75702   -81 000,00                     -81 000,00 
    8110 -81 000,00                     -81 000,00 

801     -12 997,00 0 2 520 2 100 2 520 1 680 -1 774 -1 189 1 680 4 620 840 0,00 

  80101   -11 800,00 0 2 520 2 100 2 520 1 680 -1 525 -855 1 680 0 0 -3 680,00 

    3240 -11 800,00   2 520 2 100 2 520 1 680 0 840 1 680     -460,00 

    4010             -1 276 -1 418       -2 694,00 

    4110             -218 -242       -460,00 

    4120             -31 -35       -66,00 

  80103   0,00 0 0 0 0 0 -249 -334 0 0 0 -583,00 

    4010             -208 -279       -487,00 

    4110             -36 -48       -84,00 

    4120             -5 -7       -12,00 

  80110   -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620,00 840,00 460,00 

    3240 -5 000,00                 4 620 840 460,00 

  80195   3 803,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 803,00 

    4010 3 181,00                     3 181,00 

    4110 544,00                     544,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 193/13  

Wójta Gminy Złotów z dnia 25 czerwca  2013 r. 



4 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

    4120 78,00                     78,00 

851     0,00                     0,00 

  85153   0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

    4170 -1 500,00                     -1 500,00 

    4300 1 500,00                     1 500,00 

  85154   0,00                     0,00 

    4170 -10 167,00                     -10 167,00 

    4210 10 167,00                     10 167,00 

852     4 000,00 2 425,00                   6 425,00 

  85204     2 425                   2 425,00 
    4330   2 425                   2 425,00 

  85212   4 000,00 0                   4 000,00 
    4210   -4 000                   -4 000,00 

    4300   4 000                   4 000,00 

    4580 4 000,00                     4 000,00 

900     5 000,00                     5 000,00 

  90002   5 000,00                     5 000,00 

    2320 5 000,00                     5 000,00 

921     -2 494,00                     -2 494,00 

  92109   -4 394,00                     -4 394,00 

    4210 -4 394,00                     -4 394,00 

  92195   1 900,00                     1 900,00 

    4210 1 900,00                     1 900,00 

926     4 355,00                     4 355,00 

  92601   4 355,00                     4 355,00 

    4210 4 355,00                     4 355,00 

    4260 -400,00                     -400,00 

    4300 400,00                     400,00 

  92605   0,00                     0,00 

    4110 1 200,00                     1 200,00 

    4170 -1 200,00                     -1 200,00 

RAZEM: 90 739,00 2 425,00 2 520,00 2 100,00 2 520,00 1 680,00 -1 774,00 -1 189,00 1 680,00 4 620,00 840,00 106 161,00 

 

 

 


